
Ministério da Saúde

FIOCRUZ
Fundação Oswaldo Cruz

Portaria da Coordenação-Geral de Administração

A Coordenadora Geral de Administração
no uso de suas atribuições.

RESOLVE

1 .0 PROPOSITO

Designar Gestor, Fiscal e Fiscal Substituto

2.0 OBJETIVO

Designar Gestor
Nome: Márcia Corrêa e Castra
Matrícula SIAPE: 2310579
CPF: 012.901.497-47
Designar Fiscal

Nome: Gustavo Magliano Audi
Matrícula SIAPE: 1556160
CPF: 087.013.357-82
Designar Fiscal Substituto
Nome: Marcia Cristina Fixei Oliveira Cunha
Matrícula SIAPE: 1556322
CPF: 006.586.097-77

Para fiscalizar o Contrato que tem por objeto a "Contratação de serviço de desenvolvimento de
jogo eletrânico"

Processo: 25380.102199/2018-41
Contrato: 70/2019
Contratada: MULLER CAVALCANTE COMPUTAÇÃO E TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: I0.788.508/0001-50
Vigência: 04/10/2019 a 04/10/2020.

ME

3.0 0RIENTAÇOES COMPLEMENTARES

Seguir no que couber a Portaria 27/2008 - DIRAD de 07/08/2008

4.0 VIGENCIA

A presente Portaria entra em vigor a partir da sua assinatura.
No caso de Termo Aditivo para prorrogação de prazo de vigência como prevê o Art. 57 da Lei na
8.666/93, esta portaria fica prorrogada, acompanhando também as possíveis prorrogações.

Flama Salva
Coordenadora-(:geral de Administração

FIOCRuz

Número
1 68/201 9- COGEAD

Folha
01

De
01

Entrada em vigor
08/1 0/201 9


